Комитет по образованию

Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

П Р И К А З

14.02.2019                                                                                                          № 25

с. Азово Омской обл.

О повышении качества результатов государственной итоговой

аттестации в общеобразовательных организациях Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

 На основании плана работы Комитета по образованию на 2019 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Рабочую группу по вопросу повышения качества
результатов государственной итоговой аттестации 2019 года в следующем
составе:

- Келлер И.И., Председатель рабочей группы, председатель Комитета
по образованию;

- Гузь В.В., заместитель председателя Комитета по образованию;
- Чернышева Т.А., секретарь, главный специалист Комитета по

образованию;
- Кабышева З.А., главный специалист Комитета по образованию;
- Волкова И.А., главный специалист Комитета по образованию;

председатель профсоюза работников образования Азовского ННМР Омской
области – по согласованию;

- Вакиш А.Ф., директор МКУ «ЦПО»;
- Эннс Т.А., старший методист МКУ «ЦПО» – по согласованию;
- Безногова О.Н., методист МКУ «ЦПО» - по согласованию;
- Шишкина Н.А., методист МКУ «ЦПО» - по согласованию;
- Дунаева Т.А., методист МКУ «ЦПО» - по согласованию;
- Канлыбаева Б.А., Председатель Совета ветеранов, пенсионеров

педаогического труда – по согласованию;
- Ваховская Л.В., Член Совета ветеранов, пенсионеров педагогического

труда;
- Сова А.С., юрисконсульт МКУ «ЦПО» - по согласованию;

- Кравченко Т.П., Председатель общественного совета по проведению
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности – по согласованию.

2. Рабочей группе по вопросу повышения качества результатов
государственной итоговой аттестации 2019 года:

- разработать контрольно-измерительный материал, позволяющий
выявить уровень знаний таблицы умножения, вычислительных умений
обучающимися 9 классов;

- провести проверочные работы в 9 классах по математике всех
общеобразовательных организаций Азовского немецкого национального
района Омской области в период с 01 по 06 марта 2019 года;

- использовать ресурс ассоциаций учителей математики для проверки
выполненных контрольно-измерительных материалов;

- выполнить анализ результатов и провести рабочее заседание 12 марта
2019 года.

Председатель Комитета по образованию                                          И.И. Келлер